
Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение 

Семиченская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 
404362, Волгоградская область,  Котельниковский район, х. Семичный ,ул Центральная, 1 телефон: 8 (84476) 7-61-34 

 E-mail: ktl_sh.semi@volganet.ru ИНН 3413503530,  КПП 341301001   

Приказ 

  

от 10.04.2025 г                                                                                                    №   63 

  

 

  Об утверждении программы  воспитательной работы и календарного плана 
воспитательной работы  лагеря с дневным пребыванием «Неугомон» МКОУ 
Семиченская СШ 

 
В соответствии с пунктом 2 статьи 12 Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ 

«Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», приказом 
Минпросвещения России от 17.03.2025 № 209 «Об утверждении федеральной программы 
воспитательной работы для организаций отдыха детей и их оздоровления и календарного 
плана воспитательной работы» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить программу воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием 

МКОУ Семиченская СШ согласно приложению 1 к настоящему приказу. 
2. Утвердить календарный план воспитательной работы лагеря с дневным 

пребыванием МКОУ Семиченская СШ согласно приложению 2 к настоящему приказу. 
3. Заместителю директора по ВР Сергиенко Г.А.  проконтролировать выполнение 

мероприятий, составляющих содержание программы воспитательной работы лагеря с 
дневным пребыванием МКОУ Семиченская СШ и календарного плана воспитательной 
работы лагеря с дневным пребыванием МКОУ Семиченская СШ, указанных в пунктах 1 и 
2 настоящего приказа. 

4. Администратору сайта Дрига Е.В. до 30.05.2025 опубликовать скан-копии 
документов, указанных в пунктах 1 и 2 настоящего приказа, на сайте МКОУ Семиченская 
СШ в разделе «Сведения об организации отдыха детей и их оздоровлении», подразделе 
«Документы». 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор  Л.В. Шевцова 

 

 

 


